PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2014 года                           с.Спасское                                                 № 327
О внесении изменений в решение муниципального

комитета Спасского сельского поселения № 23 от 14.12.2010

«Об установлении налога на имущество физических лиц

на территории Спасского сельского поселения»

Руководствуясь частью 4 статьи 4 Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-I «О налогах на имущество физических лиц», рассмотрев предложение Совета Почетных граждан Спасского муниципального района, в связи с решениями Совета глав сельских поселений при главе Спасского сельского поселения, Совета муниципальных комитетов при Думе Спасского муниципального района, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 23 от 14.12.2010 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) часть 4 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«От уплаты налогов на имущество физических лиц освобождаются граждане, которым присвоено звание «Почётный гражданин Спасского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Спасского сельского поселения                                                В.А.Беспамятных
PAGE
2